AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NO 

MOTOR, TROCA DE AMORTECEDOR E OUTROS SERVIÇOS CONFORME A NECESSIDADE 

PARA OS VEÍCULO ONIBUS ESCOLAR LAJ 5685 , DO PROGRAMA CAMINHO NA ESCOLA, 

PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESSE MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 951,30 (Novecentos e cinquenta e um real e trinta centavos) 

MANOEL VITORINO – BA, 21 de Novembro de 2014.